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Zachęcamy do uczestnictwa w 4. Biennale Fotograficznego „Nauka
w obiektywie”. Termin składania prac mija 5 czerwca 2012 r. Do akcji promocyjnej 4.
Konkursu Fotograficznego „Nauka − świat wokół nas”, realizowanego w ramach projektu
„Nauka w obiektywie”, włączył się znany i ceniony wśród miłośników nauki miesięcznik
popularnonaukowy „Wiedza i Życie”.

Informacja o Konkursie ukaże się w szóstym numerze miesięcznika, który w sprzedaży będzie pod
koniec maja. W związku z tym organizatorzy Konkursu postanowili przedłużyć termin przyjmowania
zgłoszeń do 5 czerwca 2012 roku. Dzięki temu czytelnicy „Wiedzy i Życia”, którzy biorą udział
w badaniach i przedsięwzięciach naukowych oraz projektach artystycznych, a zarazem dysponują
fotografiami związanymi ze swoją pasją naukową, będą mogli uczestniczyć w Konkursie.

Organizatorzy zachęcają do udziału szczególnie młodych naukowców i doktorantów, stawiających
pierwsze samodzielne kroki w nauce. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Konkursu:
http://naukawobiektywie.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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